Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

26.11.2020                                                                                                       №  131

О проекте бюджета муниципального

образования «Ахтубинский район» на

2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ,  Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 13.3  Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ахтубинский район»,

рассмотрев заключение постоянной комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» по бюджету, налогам и финансам,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

           1. Приступить к рассмотрению проекта «О бюджете муниципального

образования «Ахтубинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов».

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Председатель Совета                                                          В.И.Архипов